Technisches Merkblatt
Clima Redboard pro
Die in diesem Dokument enthaltenen technischen Angaben und Gebrauchsanweisungen sind nach bestem Wissen korrekt und werden
guten Glaubens vermittelt. Der Inhalt des Dokuments stellt hinsichtlich der Leistungen dieser Produkte weder eine ausdrückliche noch eine
implizite Garantie dar. Da die Einsatzbedingungen und die Einsatzweise unserer Materialien nicht unserer Kontrolle unterliegen, können wir
lediglich garantieren, dass diese Produkte unseren Qualitätsvorgaben entsprechen. Die Gewährleistung kann deshalb nur für die Güte
unserer Produkte im Rahmen unserer Geschäftsbedingungen, nicht jedoch für eine erfolgreiche Verarbeitung übernommen werden.
Änderungen ohne vorherige Benachrichtigung vorbehalten. Dieses Merkblatt ersetzt alle vorhergehenden.

tungen (Luno)“ verwendet werden.
Technisches Merkblatt
Clima Redboard pro
Die in diesem Dokument enthaltenen technischen Angaben und Gebrauchsanweisungen sind nach bestem Wissen korrekt und werden
guten Glaubens vermittelt. Der Inhalt des Dokuments stellt hinsichtlich der Leistungen dieser Produkte weder eine ausdrückliche noch eine
implizite Garantie dar. Da die Einsatzbedingungen und die Einsatzweise unserer Materialien nicht unserer Kontrolle unterliegen, können wir
lediglich garantieren, dass diese Produkte unseren Qualitätsvorgaben entsprechen. Die Gewährleistung kann deshalb nur für die Güte
unserer Produkte im Rahmen unserer Geschäftsbedingungen, nicht jedoch für eine erfolgreiche Verarbeitung übernommen werden.
Änderungen ohne vorherige Benachrichtigung vorbehalten. Dieses Merkblatt ersetzt alle vorhergehenden.
Stand: 12.12.2019  Seite 3 von 3
redstone GmbH & Co. KG
Haferwende 1
28357 Bremen
Abmessungen / Lieferform / Art.-Nr.:
1250 x 1000 x 25 mm;  80 Stck. / Palette (100,00 m²);    Art.-Nr.: RBP251250MM
1250 x 1000 x 30 mm;  68 Stck. / Palette (  85,00 m²);    Art.-Nr.: RBP301250MM
1250 x 1000 x 50 mm;  40 Stck. / Palette (  50,00 m²);    Art.-Nr.: RBP501250MM
1250 x 1000 x 60 mm;  33 Stck. / Palette (  41,25 m²);    Art.-Nr.: RBP601250MM
1250 x 1000 x 80 mm;  25 Stck. / Palette (  31,25 m²);    Art.-Nr.: RBP801250MM
  625 x 1000 x 25 mm; 160 Stck. / Palette (100,00 m²);    Art.-Nr.: RBP25625MM
  625 x 1000 x 30 mm; 136 Stck. / Palette (  85,00 m²);    Art.-Nr.: RBP30625MM
  625 x 1000 x 50 mm;   80 Stck. / Palette (  50,00 m²);    Art.-Nr.: RBP50625MM
  625 x 1000 x 60 mm;   66 Stck. / Palette (  41,25 m²);    Art.-Nr.: RBP60625MM
  625 x 1000 x 80 mm;   50 Stck. / Palette (  31,25 m²);    Art.-Nr.: RBP80625MM
Sonstiges:
Die Hinweise im EG-Sicherheitsdatenblatt sind zu beachten.